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防水型D-Sub连接器
EADC的D-Seal系列中防水级别IP67的D-超小型连接器可用于标准和高
密度包装。9、15、25、26和44 pin版本的插头和插座同样适用于大功率
组合配置。有垂直和直角脚印、多种终止形式，不同的接触镀厚度和安
装选项可供选择。这是一个可用于坚固应用和极端环境的可靠执行者。

特点
触针尺寸在9、15、25、26和44的标准且高密度的插头和插座
信号沿高达40安培的高功率接触合并在一个连接器
插头外壳缩进的设计提供了接地和额外的配合保持
面板安装或连接器配合的方式包括了螺纹插入件和螺纹支柱
环氧树脂采用特殊工艺密封实现了零进入，没有灯芯引线并且实现了无
气泡的光滑定型。面板采用实心O形环密封
防护等级: IP67 符合IEC60529•
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系列

M/F

627W/628W

629W/630W

633W/634W

637W/638W

触点数 

9-25

9-25

15-44

15-44

电镀选项

薄镀-30u”镀金

薄镀-30u”镀金

薄镀-30u”镀金

薄镀-30u”镀金

触点代码 
数和密度

4 标准

4 标准

3 高

3 高

绝缘颜色
选项

1

1

1

1

外壳电镀
选项

1

1

1

1

边缘安装
选项

3

3

1

1

系列

M/F

627WC/628WC

629WC/630WC

触点数 

电力 / 信号

1-5 / 0-20

1-5 / 0-20

电镀选项

薄镀-30u”镀金

薄镀-30u”镀金

触点代码 
数和密度

12 标准

12 标准

绝缘颜色
选项

1

1

外壳电镀
选项

2

2

边缘安装
选项

4

6

满足所有设计需求
的广泛选择

能抵挡恶劣环境的
优越P67防水方案

获取更多信息 
www.edac.net
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防水型USB连接器
安装在防水面板上的A型和B型以及微型USB连接器可以提供IP67级
防水保护。1/4旋转、扭转和锁定卡口式系统提供了简易的配对和超
安全的连接。IP67防水板安装USB连接器以触点采用全环氧树脂密
封和面板采用O形环密封为特色。

特点
支持标准的A型USB，微型USB，迷你USB和卡口风格的USB
1.2兆或480兆的通信速度
480兆的通信速度兼容标准2.0版本的USB
兼容异步和同步的数据传输方式
硅橡胶密封确保面板密封紧密
卡口式锁定系统确保严重振动或冲击条件下的安全配合
 可提供IP 67等级板端微型USB和Type C 
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• 
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• 

• 
• 
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系列

690W

触点数 

4-5

电镀

薄金-30u”

触点代码 

直线向/SMT

绝缘颜色

黑色

类型

A/B 微型B 坚固的防水连接配
以优越的抗冲击和
抗振动性能。

为承受最恶劣的环
境而建。

获取更多信息 
www.edac.net
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防水型HDMI连接器
E-seal系列的防水型HDMI连接器遵循行业标准，可以进行1 /4旋转、
扭转和锁定，它的卡扣式锁定系统提供简易的配对和更安全的连接。
尾端完全密封，搭配O型密封圈进行面板安装，确保不会进水。这些
IP67防水等级的连接器可以完全潜水并且提供高速视频传输，支持非
常高分辨率的图像。

特点
 从薄金到30u"镀金的厚度选择
1/4旋转、扭转、锁定、卡扣式锁紧机构
硅橡胶密封和全密封终端
支持热插拔
同步或异步的高速数据传输
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插座防水

系列

690W

690W

690W

690W

690W

690W

触点数 

19

19

19

19

19

38

电镀选项

薄金-30u”

薄金-30u”

薄金-30u”

薄金-30u”

薄金-30u”

薄金-30u”

触点代码

直角/垂直

直角/垂直

直角/垂直

直角/垂直

直角/垂直

直角/垂直

绝缘材料

PA9T/LCP/PA6T/PA66

PA9T/LCP/PA6T/PA66

PA9T/LCP/PA6T/PA66

PA9T/LCP/PA6T/PA66

PA9T/LCP/PA6T/PA66

PA9T/LCP/PA6T/PA66

类型

A

C 迷你型

D 微型

E

B

A 双层 

系列

691W

691W

691W

691W

691W

691W

触点数 

19

19

19

19

19

38

电镀选项

薄金-30u”

薄金-30u”

薄金-30u”

薄金-30u”

薄金-30u”

薄金-30u”

触点代码

直角/垂直

直角/垂直

直角/垂直

直角/垂直

直角/垂直

直角/垂直

绝缘材料

PA9T/LCP/PA6T/PA66

PA9T/LCP/PA6T/PA66

PA9T/LCP/PA6T/PA66

PA9T/LCP/PA6T/PA66

PA9T/LCP/PA6T/PA66

PA9T/LCP/PA6T/PA66

类型

A

C 迷你型

D 微型

E

B

A 双层 

具备安全锁定机制
的优质IP67连接器

IP67防水连接器具
备优越的抗冲击和
抗振动性能！

获取更多信息 
www.edac.net
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防水型线对线和线对板 

EDAC的E-Inline系列里的防水型插头和插座连接器为极端环境下的
互连提供了可靠的方案。单闩或双闩绝缘子的设计保证了优越的抗
冲击和抗振动的性能。多种多样的款式满足不同的线规应用的需
求。这些利用了简单的卷曲接触和戳接触。当不需要用到全接点位
置时，可选用接点插头。可以在该字段中添加额外的接触点/电线。

特点

• 
• 

•
• 

•
• 
•

额定电流为3-10A，电线尺寸为28-14AWG
560和572系列可提供双闩方案
支持线对线和线对板的连接方式
准确的卷曲和戳方案
内部极化的设计防止配合不当
可用于已安装的电线
防水等级获得了IP52和IP67的认证 
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系列

560

565

566

567

568

570

572

触点数 

2, 3 
和5

2, 3 
和5

2, 3, 4
和6

2, 3, 4, 6 
和9

1

1, 2 
和3

1, 2 
和3

间距

2.5mm

2.5mm

2.0mm

5.0mm X 
5.9mm

N/A

5.8mm

5.8mm

额定电流 

3 amps

3 amps

2 amps

8 amps

12 amps

10 amps

10 amps

极化

是

是

是

是

是

是

是

防水等级

IP67

IP67

IP67

IP52

IP52

IP67

IP67

门闩类型

双闩

单闩

单闩

单闩

单闩

单闩

双闩

预先安装密封

是

是

是

否

否

否

否

优质防水的线对
线或线对板方案

额外孔塞允许电
路加进该字段中

获取更多信息 
www.edac.net
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联系我们. . .       经验创造不凡

电话: +1 416 754 3322
customerservice@edac.net

EDAC 集团成立于1966年，并很快成为世界
领先的卡缘和机架与面板应用连接器供应
商。 此后，我们的产品不断扩展，包括世
界上最广泛的互连解决方案之。我们的产品
包括 D-Sub、RJ45模块化插
座、USB、HDMI、内联插头和插座、防水
连接器和定制解决方案。我们的专业团队由
工程设计、客户服务、现场支持和全球分销
合作伙伴组成，努力让EDAC 满足全球范围
内的各种特定需求。。
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